様式第５号

幌加内町農業集落排水処理施設設備工事責任技術者資格登録申請書

                                               　　    年    月    日

    幌加内町長　細　川　雅　弘　様

                                   住    所

                           申請者

                                   氏    名                       印

   幌加内町農業集落排水処理施設設備工事責任技術者として登録されたく、幌加内町農業集落排水処理施設設備工事業者の指定に関する規則第１４条の規定により下記の関係書類を添えて申請します。

記

    １    履歴書

    ２    資格証明書

    ３    指定業者雇用証明書

    ４    前３ヶ月以内の写真２枚

    ５    その他町長が必要と認める書類